Mehmet Tevfik: “Mukaddes ola sırrı gitdi Bırrî.” H.1125/1713

Esrar Dede ise: “H.1128/ 1715” tarihini verir.

1.2) Eserleri

Divan

Bırrî Divanı’nın şekil olarak diğer divanlardan farklı bir yönü yoktur.
Divan’ında nazım şekillerinin pek çoğuna yer vermekle birlikte özellikle
gazel nazım şekli ayrı bir önem teşkil etmektedir.